УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 36 г. Пензы

(МБОУ СОШ № 36 г. Пензы)

__________________________________________________________

П Р И К А З
08 июля 2025 года         № 53-У

О зачислении детей в 1 класс 2025-2026 учебного года

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.10.2021г. №707 «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказа Управления

образования города Пензы образования №55 от 06.03.2025г. «О закреплении

муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования, за

конкретными территориями города Пензы» и на основании приказа МБОУ СОШ

№36 г. Пензы №4-од от 19.03.2025г. «О комплектовании первых классов на 2025-

2026 учебный год и приеме документов от родителей (законных представителей)»

п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в 1А класс на 2025-2026 учебный год следующих детей:

1) Белоусова Кирилла Сергеевича

2) Горькова Виталия Сергеевича

3) Фролова Илью Дмитриевича

2. Принять в 1Б класс на 2025-2026 учебный год следующих детей:

1) Борисова Глеба Дмитриевича

2) Волкова Мирона Андреевича

3) Воробьева Владимира Ивановича

4) Дмитриева Никиту Николаевича

5) Егорову Ульяну Витальевну

6) Кеверкову Полину Дмитриевну

7) Киселеву Полину Денисовну

8) Петрина Артёма Николаевича

9) Пихтелева Александра Дмитриевича

10) Скрябневу Анну Максимовну

11) Смитрович Льва Алексеевича